
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição para o PROSEL 2022, para
candidatos Hipossuficientes Econômicos, Pessoas com Deficiência e Servidores da UEPA e seus dependentes mediante as condições estabelecidas no Edital nº 079/2021, como se segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONÔMICOS

NOME DO SOLICITANTE NIS
INFORMADO

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

ADELINE CASSIA PONTES DOS SANTOS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ADILSON RODRIGUES CARDOSO 18023171181 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ADNA CAROLINE NASCIMENTO SANTOS MACIEL 20202408633 CONCEDIDA -
ADRIANA REIS DA SILVA 00000009090 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA 23686711466 CONCEDIDA -
ADRIANNY DA SILVA LIMA 16168709194 CONCEDIDA -
ADRIELLY SILVA BARREIROS 23825748568 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ALAN GABRIEL PRESTES FERREIRA DOS SANTOS 15266733652 CONCEDIDA -
ALAN JOSE MOTA DE SENA 23684978821 CONCEDIDA -
ALAN MATHEUS PINTO MARQUES 23776547371 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ALAN NACIF ALMEIDA DE MENEZES 13795090422 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ALANA BARBOSA GOUVEIA 16168743759 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ALBERTH FRANCESCO ALMEIDA BOIBA 20188508559 CONCEDIDA -
ALEHAN MARCOS NASCIMENTO LEAL 21037262664 CONCEDIDA -
ALERRANDRO SANTOS SILVA 16166748419 CONCEDIDA -
ALESSANDRA DE ARAUJO LIMA 13079473271 CONCEDIDA -
ALESSANDRA POZZATTI GUSMAO 13152051629 CONCEDIDA -
ALESSANDRA RAMILLY OLIVEIRA LIMA 21216482588 CONCEDIDA -
ALESSANDRA SANTOS FURTADO MIRANDA 23768784092 CONCEDIDA -
ALESSANDRO GABRIEL SANTIAGO PALHETA 23845830693 CONCEDIDA -
ALEX BARBOSA COELHO 20393850581 CONCEDIDA -
ALEX HENRIQUE COUTO LOBATO 23651485125 CONCEDIDA -
ALEXANDRA COUTINHO PEREIRA 13718503424 CONCEDIDA -
ALEXANDRA MANUELA OLIVEIRA DE VILHENA 21232732267 CONCEDIDA -
ALEXIA VITORIA SEREJA DA SILVA FERREIRA 23667840639 CONCEDIDA -
ALICIA MORAES DA SILVA 21223073418 CONCEDIDA -
ALINE LAVAREDA FONSECA 23800353640 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ALINY SANTA ROSA LEAL 21328889434 CONCEDIDA -
ALISSON KAYKE DOS SANTOS COSTA 21222836035 CONCEDIDA -
ALISSON VITOR DOS REIS GEMES 21214707000 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
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ALLAFY AMARAL LISBOA 16167492221 CONCEDIDA -
ALLAN DANIEL DE SOUSA BORGES 20981334509 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ALLAN MARCELO TRINDADE DE AMORIM 21236781343 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ALVARO CORREA PEDROSA 20751445481 CONCEDIDA -
ALYSSA KESLEY DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 16169828154 CONCEDIDA -
AMANDA CARDOSO SABOIA 14850900700 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
AMANDA CARVALHO NEVES CRUZ 13803369524 CONCEDIDA -
AMANDA CRISTINA RODRIGUES FREIRE 23871314516 CONCEDIDA -
AMANDA DA SILVA SOUZA 20370589836 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
AMANDA MARIANA BRAGA XAVIER 21307231979 CONCEDIDA -
AMANDA MIRANDA FERREIRA 19056241527 CONCEDIDA -
AMANDA PANTOJA COELHO 20750677974 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
AMANDA PAOLA PIRES CARVALHO 21253319903 CONCEDIDA -
AMANDA SANTOS FARIAS 23816412528 CONCEDIDA -
AMANDA SANTOS FURTADO MIRANDA 23768796074 CONCEDIDA -
AMANDA SILVA DOS SANTOS 20674784396 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE CORDEIRO 21269508581 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 21322200051 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ DE NAZARE FERREIRA 13131597703 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ DOS SANTOS 16139071535 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ANA BEATRIZ LIARTH SOARES 16149333958 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ MACHADO ARAUJO 21324211867 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ NASCIMENTO DE LIMA DA SILVA 15447768326 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ANA BEATRIZ SILVA TAVARES 21312502292 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ SOUZA BARROS 21307651315 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA DA SILVA SANCHES 23812473344 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA FREITAS LALOR 23624183997 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA GONCALVES BRITO 21233011237 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA SAMPAIO MOREIRA 16148983673 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA VIEIRA ONNIS 20707612823 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
ANA CAROLINE GOMES E GOMES 21216005631 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ANA CLARA CARDOSO LUDGERIO 23768496720 CONCEDIDA -
ANA CLARA DUARTE SANTOS 23835477478 CONCEDIDA -
ANA CLARA LUZ CHAGAS 21308678497 CONCEDIDA -
ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 21332968149 CONCEDIDA -
ANA CLAUDIA DE AZEVEDO AZEVEDO 21299330675 CONCEDIDA -
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ANA ESTEFANE FREITAS FELIX 23714352534 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único

ANA FARIAS DE LIMA 20104633047 CONCEDIDA -
ANA FLAVIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 19051305640 CONCEDIDA -
ANA HELENA ROCHA TEIXEIRA 23840907582 CONCEDIDA -
ANA IZABELA SOUZA PORTELA 14303939745 CONCEDIDA -
ANA JULIA ALVES PINHEIRO 14472271644 CONCEDIDA -
ANA KAROLINE DE FRANCA FELIX 23828812267 CONCEDIDA -
ANA LUIZA DA SILVA AGUILAL SOARES 23852927850 CONCEDIDA -
ANA LUIZA SANTOS SILVA 21217989236 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ANA PAULA BRAGANCA DA SILVA 23828935555 CONCEDIDA -
ANA PAULA CANTAO DE SOUZA 14591404435 CONCEDIDA -
ANA PAULA SANTOS CUNHA 12856241427 CONCEDIDA -
ANA PAULA SILVA MIRANDA 23810568143 CONCEDIDA -
ANA PRYCILA ROCHA LINARES 12326233796 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ANA VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS 21203875128 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ANANDA THARTTALYNS ANTONIA DA COSTA PINTO 21088203162 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ANANDA VITORIA DOS SANTOS FERREIRA 16145185083 CONCEDIDA -
ANDRE ALFAIA DE ANDRADE 20358488502 CONCEDIDA -
ANDRE GUILHERME MARQUES FRANCA 21235237348 CONCEDIDA -
ANDRE LUIZ RIBEIRO DE SOUSA CERQUEIRA 15676910112 CONCEDIDA -
ANDRESSA DINIZ RODRIGUES 21210876045 CONCEDIDA -
ANDRESSA DOS SANTOS MENEZES 23883584513 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
ANDRESSA FERREIRA LIMA 21032771072 CONCEDIDA -
ANDRESSA JULIANE LOPES MIRANDA 23698195085 CONCEDIDA -
ANDRESSA RAYANN DA SILVA DE SOUZA 23851714306 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
ANDREZA AIENARA REIS DOS REIS 12648695038 CONCEDIDA -
ANGEL EMANUELY CORREA SILVA 23724493629 CONCEDIDA -
ANNA JULYA DE SOUZA SILVA 20959143038 CONCEDIDA -
ANNA LETICIA SANTA ROSA FIEL 23866538916 CONCEDIDA -
ANNA PAULA SANTOS FERREIRA DA SILVA 23859316571 CONCEDIDA -
ANNA TEREZA CORREA FONTES 23761068480 CONCEDIDA -
ANNE VITORIA AGUIAR GOES 20371284206 CONCEDIDA -
ANTONIO ALEF VIANA DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ANTONIO CARLOS PEREIRA SILVA 21238543407 CONCEDIDA -
ANTONIO FRANCENILTON ANDRADE AMORIM 16072794697 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ANTONIO VINICIUS DA SILVA SOUSA 16156840045 CONCEDIDA -
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ARIANE KEIMELA CORREA DA GAMA 23790619635 CONCEDIDA -
ARTHUR FERNANDO TRINDADE SANTANA 23670382212 CONCEDIDA -
ARYANE CHRISTINA MACHADO FERREIRA 16139074240 CONCEDIDA -
ATHILA MORAES MELO 23660978392 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ATILIO LOPES DE LIMA 16103237921 CONCEDIDA -
AUGUSTA VERONICA SANTOS FREITAS 21230283643 CONCEDIDA -
AUGUSTO CESAR SILVA SALINA 15447484328 CONCEDIDA -
AUREA LETICIA FREIRE RIBEIRO 21300658209 CONCEDIDA -
AYLLA MARIA MENDES DA SILVA 23681965230 CONCEDIDA -
AYSSA DE FREITAS CORREA 20449313152 CONCEDIDA -
BARBARA PASTANA BARROS 20131496659 CONCEDIDA -
BARBARA SKARLETH RESQUE TRINDADE 20436423302 CONCEDIDA -
BARBARA VICTORIA DE OLIVEIRA MARTINS 15388056094 CONCEDIDA -
BEATRIZ BORGES CARVALHO 23605095352 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 21262065684 CONCEDIDA -
BEATRIZ PANTOJA DO NASCIMENTO 21208561229 CONCEDIDA -
BEATRIZ PEREIRA ROCHA 23767195093 CONCEDIDA -
BEATRIZ SANTA ROSA LEAL 02038255966 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
BEATRIZ SILVA RODRIGUES 21257678924 CONCEDIDA -
BENEDITO ANTONIO GAIA PERES NETO 19026086582 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
BHENAYA DE AMORIM ROSA SILVA 20920249684 CONCEDIDA -
BIA CAVALCANTE FERREIRA 20333565473 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
BIANCA GEOVAN 14418321140 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
BIANCA TEREZA PEREIRA 14418128146 CONCEDIDA -
BLENDA JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES 12872679784 CONCEDIDA -
BRENDA MACHADO SANTANA 02019860400 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
BRENDA SOUZA TELES 20111867643 CONCEDIDA -
BRENDA STEFANE DA SILVA CARDOSO 20178055853 CONCEDIDA -
BRENDO GONCALVES VELOSO 21217424549 CONCEDIDA -
BRENO OLIVEIRA BARBOSA 20973811344 CONCEDIDA -
BRENO RICHARD CORDEIRO DA COSTA 16165233512 CONCEDIDA -
BRIANE MACHADO SANTANA 23869244565 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
BRIZA LINDA DA SILVA LIMA LOPES 12868472917 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
BRUNA CRISTIANE DOS REMEDIOS DA COSTA 13601569425 CONCEDIDA -
BRUNA EMANUELLE SANCHES BORGES 20206385247 CONCEDIDA -
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BRUNA HARIEL ELLERES DE ANDRADE NICACIO 21325246044 CONCEDIDA -
BRUNA JULIANNY BARATA COSTA 16167168025 CONCEDIDA -
BRUNA KELLEN FONSECA DA SILVA 70868129194 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
BRUNO CORREA ARAUJO 20423855179 CONCEDIDA -
BRUNO COSTA TORRES 21223285407 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
BRUNO FERNANDES BARBOSA 16110836789 CONCEDIDA -
BRUNO KASSIO DAS MERCES SOARES COSTA 23726908850 CONCEDIDA -
BRUNO LUCCA RIBEIRO DE OLIVEIRA 14377075493 CONCEDIDA -
BRUNO MIGUEL RAMOS ALMEIDA 23784799058 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
BRUNO PEREIRA BEZERRA 16136481686 CONCEDIDA -
CAIO CEZAR VIANA BRAGA 13515340423 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CAIO JOSE FERREIRA LIMA 23729896039 CONCEDIDA -
CAIO VINICIUS DA SILVA FORO 16325446756 CONCEDIDA -
CAIQUE HONORIO DOS SANTOS 21293797008 CONCEDIDA -
CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 14775343315 CONCEDIDA -
CAMILA DAMASCENO FERREIRA 21081239532 CONCEDIDA -
CAMILA MONTEIRO DE SOUZA 23675652404 CONCEDIDA -
CAMILA VIEIRA WYDER 16224514950 CONCEDIDA -
CAMILLE BEATRIZ CASTRO DA COSTA 16330601268 CONCEDIDA -
CAMILLY CARVALHO DE LIMA 23698512765 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CAMILLY CUNHA RABELO 20188787997 CONCEDIDA -
CAMILLY PALOMA FERREIRA 20718114285 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CAMYLLI ANGELOTT NUNES CASTELO 00000000238 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
CARINA COSTA TRINDADE 23770178676 CONCEDIDA -
CARLA DANIELLE LOPES SANTANA 23663688751 CONCEDIDA -
CARLA EDUARDA SANTOS PAIVA DA SILVA 02067827583 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
CARLA LAURENCA GOMES DA SILVA 20388047733 CONCEDIDA -
CARLIENE FIEL VALENTE 16221309361 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
CARLOS ANDREI DA SILVA MONTELO 23850996421 CONCEDIDA -
CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA 16493563705 CONCEDIDA -
CARLOS DANIEL DUARTE COSTA 16235663839 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO 21322630285 CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO SILVA FIGUEIREDO 14532481119 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CARLOS HENRIQUE DA SILVA MARTINS 16491309682 CONCEDIDA -
CARLOS SAMUEL FERREIRA FRANCA 16469721851 CONCEDIDA -
CARLOS YAGO ALMEIDA CAVALCANTE 16465901685 CONCEDIDA -
CARMEN JANAYNNA SILVA DE ARAUJO 23777859601 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA
NOME DO SOLICITANTE NIS

INFORMADO
RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

CAROLINA CHAVES COSTA MAIA 20226047193 CONCEDIDA -
CAROLINA DA SILVA VALENTE 20626174478 CONCEDIDA -
CAROLINE BRANDALISE 21312269210 CONCEDIDA -
CAROLINE DA COSTA VINAGRE 20622866359 CONCEDIDA -
CAROLLYNE DOS SANTOS MARTINS MACHADO 13310958425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
CHANDERCLEIA DOS SANTOS RIBEIRO 16603675014 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
CHARLES HENRIQUE SOUZA MATOS 21081139309 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
CHRISTIAN ALISON SILVA SARAIVA 23678731151 CONCEDIDA -
CHRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 23688701808 CONCEDIDA -
CHRYSTIAN AUGUSTO COSTA DA COSTA 20666603892 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES 23726120668 CONCEDIDA -
CINTHIA DO SOCORRO FERREIRA DAS NEVES 15449726558 CONCEDIDA -
CLARICE FERNANDES CHAVES NETA 16462590646 CONCEDIDA -
CLAUBIA CELIA RAMIRES DOS SANTOS 12635683664 CONCEDIDA -
CLAUDIA NATALINA SANTOS DA SILVA 12834489027 CONCEDIDA -
CLAUDIA VITORIA BARBOSA PEREIRA 15646798241 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CLEBER COSTA 11558022636 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
CLEBER PADUA CORREA MIRANDA 12603154429 CONCEDIDA -
CLEBISON VIEIRA DOS SANTOS 16387055394 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
CLEDENILZA ROCHA DE ARAUJO 12552794078 CONCEDIDA -
CLEOMAR CONCEICAO DA SILVA 16495294795 CONCEDIDA -
CLICIANE DOS SANTOS SILVA 16424032402 CONCEDIDA -
CRISTIANE BARROS DE ANDRADE 12885174422 CONCEDIDA -
CRISTINA MARIA DA SILVA LIMA 13429154420 CONCEDIDA -
CYBELLE STEFHANY CARDOSO GOUVEA 21332219774 CONCEDIDA -
CYNTHIA CLEISSIANE DOS REIS 20654403656 CONCEDIDA -
CYNTHIA DE ARAUJO TORRES 16611862561 CONCEDIDA -
DANDARA GUIMARAES BARBOSA 23797092810 CONCEDIDA -
DANIELA HELLEN MARTINS DA CONCEICAO 12936703427 CONCEDIDA -
DANIELE ALMEIDA SILVA 16156661159 CONCEDIDA -
DANIELLA FREITAS CARDOSO 23878816339 CONCEDIDA -
DANIELLE MELO PEREIRA 23868374198 CONCEDIDA -
DANIELLE RODRIGUES MENDES 16124814987 CONCEDIDA -
DANIELLY LOBATO SANTOS 21228413373 CONCEDIDA -
DANNY ELLEN CONTENTE PAULO 20091611487 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
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DAVI PATRICK CARDOSO PANTOJA 16162613020 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
DAVID DE MELO PACHECO 21209940665 CONCEDIDA -
DAVID DE SOUZA DOS SANTOS 21236451718 CONCEDIDA -
DAVID SILVA DE PINHO 21228341410 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
DAYANE DA SILVA FERNANDES 13702142427 CONCEDIDA -
DAYSE CRISTINA AMARAL SANTOS 12853851852 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
DAYVISON DIEGO RAMOS SANTOS 23730156833 CONCEDIDA -
DEBORA CRISTINE LOPES BITENCOURT 20449349602 CONCEDIDA -
DEBORA PINHEIRO MUNIZ 23700770460 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
DEIZEANE LAZIGNE LARRAT ANDRADE 16169174103 CONCEDIDA -
DENISE HANNA FERREIRA BATISTA 16159343433 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
DENIZARD LUIZ ALMEIDA AMARANTE 23870170731 CONCEDIDA -
DENYS GOMES DO NASCIMENTO 16165048391 CONCEDIDA -
DESIREE SIQUEIRA BOAVENTURA 23837011387 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
DEUSIANY CORREA DE ARAUJO 23726876762 CONCEDIDA -
DHARLAN PANTOJA MARTINS 20131480264 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
DIANA LISA LOPES RODRIGUES 21265798410 CONCEDIDA -
DIEGO DA SILVA VASCONCELOS 23667111343 CONCEDIDA -
DIEGO HENRIQUE SANTANA DA SILVA 23660659505 CONCEDIDA -
DIEIZE MAILA DOS SANTOS BRAGA 23837114151 CONCEDIDA -
DILCINETE FERREIRA DE ALMEIDA 13140822420 CONCEDIDA -
DIOGO HELANO MARTINS FERREIRA 21224274417 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
DIOGO HENRIQUE DA SILVA MARQUES 12517147622 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
DOUGLAS DA COSTA PIEDADE 21222599416 CONCEDIDA -
DOUGLAS RAFAEL MARTINS DIAS 20623464513 CONCEDIDA -
DOUGLAS SOARES DA SILVA 16139141029 CONCEDIDA -
DULCILENE MENDES DE MORAES TENORIO 12963023423 CONCEDIDA -
EDGAR FRUTUOSO MATOS 12835840038 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
EDIVANETE SANTOS DA CONCEICAO 23851766535 CONCEDIDA -
EDMILSON DOS SANTOS MORAIS 16026925814 CONCEDIDA -
EDSON EUFROSINO BARBOSA FILHO 21271027226 CONCEDIDA -
EDUARDA BEATRIZ CAMPOS DIAS 20449419392 CONCEDIDA -
EDUARDA CRISTINA ARAGAO ALMEIDA 21256487408 CONCEDIDA -
EDUARDA LAVOR TENORIO NOGUEIRA 16089379922 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
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EDUARDA VITORIA QUEIROZ AGUIAR 20689628050 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único

EDUARDO MENDONCA CARVALHO JUNIOR 21334065901 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
EDUARDO PIRES DA SILVA 12591359549 CONCEDIDA -
EDUARDO RYAN PENA LIMA 23650163426 CONCEDIDA -
ELCIO RONNAN AZEVEDO DE ALMEIDA 20202611285 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ELDAIANA SILVA PLESU 20448823629 CONCEDIDA -
ELIAS FERREIRA DA SILVA 16102710755 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
ELIAS MARQUES SODRE 16144863932 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ELIAS SALIM HABER NETO 21298623172 CONCEDIDA -
ELICE SOUTO TAVARES DA SILVA 12241678564 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ELIELSON DA SILVA BRITO 12690591423 CONCEDIDA -
ELIENE RODRIGUES AIRES 16167374512 CONCEDIDA -
ELISANGELA MARCIA DA SILVA BATISTA 12714471023 CONCEDIDA -
ELIZABETH FELEOL MATOS 12868392026 CONCEDIDA -
ELIZAMA KEZIA BATALHA DE SENNA 12474711602 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ELOIZA MILENA LOBATO CARVALHO 16155764507 CONCEDIDA -
ELOYSY PRESLEY BATISTA RIBEIRO 21288653508 CONCEDIDA -
EMANUEL DE JESUS DE SOUSA FERREIRA 23628120981 CONCEDIDA -
EMANUELLE DOS SANTOS SANTOS 16086414859 CONCEDIDA -
EMANUELLE VICTORIA DE MELO MONTEIRO 23802781844 CONCEDIDA -
EMANUELLY CARDOZO VIANA 23765812362 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
EMERSON SILVA DA SILVA 16164616442 CONCEDIDA -
EMILIA NAZARE DO NASCIMENTOMELO 17045319396 CONCEDIDA -
EMILLE NASCIMENTO MORAES 12586388579 CONCEDIDA -
EMILLY RAQUEL SOBRINHO DA SILVA 20449305745 CONCEDIDA -
EMILLY VITORIA NASCIMENTO DA SILVA 21256328016 CONCEDIDA -
EMILY MARIA PEDROSO VIERA 23754666912 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ERIANE LEAO RIBEIRO 21230719980 CONCEDIDA -
ERICA LILIAN SACRAMENTO DE OLIVEIRA 13041054778 CONCEDIDA -
ERICK ANDREW CORDOVIL FERREIRA 23733995518 CONCEDIDA -
ERICK GABRIEL FREITAS DE SOUZA 27090119870 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ESLAINY XAVIER MATOS 23867513186 CONCEDIDA -
ESTEFANI CAMILLY SOUZA RODRIGUES 22019421894 CONCEDIDA -
ESTEPHANY DE JESUS FERREIRA SOLANO 16339669930 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ESTER DIAS LIMA 20690277681 CONCEDIDA -
EWELYN BERNARDINO GAMA 14170271420 CONCEDIDA -
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EWERSON LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 16169468123 CONCEDIDA -
FABIANE DA SILVA DE JESUS 20206865249 CONCEDIDA -
FABIO LUIS BARBOZA 20355698301 CONCEDIDA -
FABIO YAN DE ASSIS ALVES 21322051560 CONCEDIDA -
FABRICIO CASSEB DE OLIVEIRA 20409358759 CONCEDIDA -
FABRICIO VIANA PRESTES 16226924099 CONCEDIDA -
FABRIZIA RAFAELA SAMPAIO CONCEICAO 00000240203 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
FARLY MARCOS DA COSTA 26747292683 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
FELIPE CAMPOS DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
FELIPE DE JESUS FERREIRA SOUZA 21299890522 CONCEDIDA -
FELIPE FELIX CUNHA DE OLIVEIRA 12909523421 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
FELIPE LOPES DOS SANTOS 13169407421 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
FELIPE MATEUS SOUZA SERRAO 16296554355 CONCEDIDA -
FELIPE YAGO GOUVEA ALMEIDA 12601377420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
FERNANDA GABRIELY CRISPIM RODRIGUES 20981319895 CONCEDIDA -
FERNANDA JULIANA BORGES COSTA 12866628421 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
FERNANDA OHANA GEMAQUE DA SILVA 23836808540 CONCEDIDA -
FERNANDA PIETRA ALVES FERREIRA 23838453820 CONCEDIDA -
FERNANDO BARBOZA ARAUJO 16193435337 CONCEDIDA -
FERNANDO DE JESUS GUIMARAES GONCALVES 23754218871 CONCEDIDA -
FILIPE AUGUSTO CALIXTO DE OLIVEIRA 23630747244 CONCEDIDA -
FILIPE FERREIRA QUARESMA 20178544986 CONCEDIDA -
FLAVIA GABRIELLE CORDOVIL RODRIGUES DOS ANJOS 23744204681 CONCEDIDA -
FLAVIA YASMIN DOS SANTOS PENALBER 16314580421 CONCEDIDA -
FLAVIO LEAL DE SOUSA 15445644395 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
FRANCISCO IAGO DA SILVA MORAIS 14876535996 CONCEDIDA -
FRANCISCO JANILTON ROCHA DE SOUSA 16214839113 CONCEDIDA -
FRANCO BARROS RODRIGUES 32552536785 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
FREDSON DA PAIXAO QUINTO 12744326587 CONCEDIDA -
GABRIEA GOES DA SILVA 16217169801 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
GABRIEL ALMEIDA NEVES 16271897941 CONCEDIDA -
GABRIEL NASCIMENTO DUARTE 12979492428 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
GABRIEL RONAL MORALES MAGALHAES 20446220102 CONCEDIDA -
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GABRIEL SILVA MOTA 16347193343 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
GABRIELA KRIXI DE SOUSA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
GABRIELE BEZERRA DE FIGUEIREDO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
GABRIELE BITENCOURT CARDOSO 16345713547 CONCEDIDA -
GABRIELLA DO CARMO CALANDRINI 16280759904 CONCEDIDA -
GABRIELLE DE AZEVEDO VALENTE 17023899454 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
GABRIELLE MARTINS SILVA 12672451976 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GALLYB KAUANNY MEIRELLES DE LIMA 13016689420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
GEISA DA COSTA PINTO 16308016390 CONCEDIDA -
GERLANDIA DE SOUSA GOMES 16267309909 CONCEDIDA -
GERSON PAULINO PEREIRA 21286188018 CONCEDIDA -
GESSE YNARA SOBRAL LUNIER 14785596240 CONCEDIDA -
GESSICA AMARAL RODRIGUES 20960512289 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
GESSICA SANTA ROSA DA SILVA 16408447296 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
GESSICA SODRE SANTOS JARDIM 16185768225 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GILMARA SALES CARVALHO 23878586864 CONCEDIDA -
GILVSON PROTAZIO MARTINS BRITO 20158797781 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
GIOVANA SOEIRO MENDES 13703290675 CONCEDIDA -
GIOVANNA BRITO VARELA 23689022807 CONCEDIDA -
GIOVANNA IGINA DA SILVA SOUSA 23829939376 CONCEDIDA -
GIOVANNA MARCELLA MONTEIRO DO MONTE 23823059064 CONCEDIDA -
GIOVANNA SOUZA FARIAS 23711306809 CONCEDIDA -
GIULIA BEATRIZ DE SOUSA ARAUJO 15452649399 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GLAUBER DE JESUS SILVA DE ASSIS 23859778044 CONCEDIDA -
GLAUCIA CRISTINA SILVA 16304633182 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
GLEICE KELLY RIBEIRO DE SOUZA 16210499695 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GUILHERME LOPES DE OLIVEIRA PAGOTTO 20213698484 CONCEDIDA -
GUILHERME TAVARES PINTO DA SILVA 26896665783 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GUSTAVO ALMEIDA DECKER 23809103922 CONCEDIDA -
GUSTAVO BORGES MARIANO 20615331925 CONCEDIDA -
GUSTAVO EVANGELISTA MIRANDA DE SOUSA 20690469793 CONCEDIDA -
GUSTAVO SOUSA FELIX FERREIRA 15451156550 CONCEDIDA -
HANNA TABATHA FREIRE PINHEIRO 21298981931 CONCEDIDA -
HAYLLA MICKELY PAES NASCIMENTO 23854257402 CONCEDIDA -
HEIDALLY DE MIRANDA GOMES 21219408907 CONCEDIDA -
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HELEN CARLA WANZELER RODRIGUES 20206984493 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
HELENA ALVES SOUSA SILVA 16142520337 CONCEDIDA -
HELLOISE OLIVEIRA NUNES 23779533967 CONCEDIDA -
HELOANY SILVA DA COSTA 21271357846 CONCEDIDA -
HEMILLY GIOVANNA COSTA DE MOURA 21215109417 CONCEDIDA -
HENRIQUE LUZ DOS REIS 21231596610 CONCEDIDA -
HERYCA DA SILVA CRUZ 13414593423 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
HILLANY VITORIA DE CASSIA ARAUJO MESQUITA 21302920083 CONCEDIDA -
HILTON GUILHERME COLARES REPOLHO 13490705423 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
IASMIM VICTORIA SANTOS BRASIL 16335786711 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
IASMIN RODRIGUES CORREA 23683206655 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ICARY KALINY REIS DA SILVA 22005364818 CONCEDIDA -
IDILLY CAMILY CUNHA PRESTES 23844862427 CONCEDIDA -
ILA SILVA E SILVA 16317902519 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ILEIDE SOUZA BEMJAMIN 16291421829 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
INGRED COSTA DE LIMA 20178117298 CONCEDIDA -
INGRID CAROLINE SOUZA DE CASTRO 22016702159 CONCEDIDA -
INGRID GABRIELY SA VIANA 20960669579 CONCEDIDA -
INGRID LUCIA PAIXAO DA SILVA 16295691472 CONCEDIDA -
IRIS DE CASTRO MESCOUTO 23824025449 CONCEDIDA -
ISABELA BEATRIZ PAREDES CARDOSO 16321736830 CONCEDIDA -
ISABELLA ANDRADE DE OLIVEIRA 23891124216 CONCEDIDA -
ISABELLA AUGUSTA COSTA 22005427917 CONCEDIDA -
ISABELLA CARVALHO DE ARAUJO 16346114558 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
ISABELLE SOPHIA ALVES MIRANDA LUZ 23893540799 CONCEDIDA -
ISADORA HELENA FREITAS DA SILVA 20204122249 CONCEDIDA -
ISAQUE ALEXANDRE GUIMARAES DE AVIZ 23833123040 CONCEDIDA -
ITACINAYRA MORAES IGREJA OHASHI 13095310020 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ITALLY MAYELE BENTES CUNHA 14304335479 CONCEDIDA -
ITALO JORGE FERREIRA ABDON 16343013459 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ITALO THIAGO LOIOLA SOARES LIMA 14696001276 CONCEDIDA -
IZABEL SILVA PINTO 23881854939 CONCEDIDA -
IZABELLA CALANDRINI BARROS 23682768579 CONCEDIDA -
IZABELLA MARIA SPIES 20494679713 CONCEDIDA -
IZABELLE CASSIANE FREITAS FERREIRA 20178065204 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
IZABELLY BEATRIZ DOS SANTOS FRANCO 23837249359 CONCEDIDA -
JACIELMA RAMOS GONCALVES 20200550629 CONCEDIDA -
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JACINTA CRISTINA PINTO FERREIRA 16207175019 CONCEDIDA -
JACQUELLINE CRISTINE SILVA E SILVA 22001348397 CONCEDIDA -
JADDE DE SOUZA BARROS 23834636556 CONCEDIDA -
JAICIANE TAINARA GOMES DA SILVA 20710827398 CONCEDIDA -
JAINA TEIXEIRA DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
JAIR DE OLIVEIRA SILVA 23884584355 CONCEDIDA -
JAIR DOS PASSOS DE CARVALHO NETO 13302882016 CONCEDIDA -
JALDA LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO 16227802450 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JAMILLY PINHO DA SILVA 16037881767 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JAMILLY SAMIRA DOS SANTOS VAZ 16296358068 CONCEDIDA -
JAMILLY TELES DE SOUZA 21330534079 CONCEDIDA -
JAMILY CECILIA VIANA OLIVEIRA 16296768614 CONCEDIDA -
JAMILY DE NAZARE SILVA FIEL 16320941767 CONCEDIDA -
JAMYLLE CARINA RIBAMAR VILA REAL 20382531579 CONCEDIDA -
JANDERSON DOS SANTOS SILVA 23633885591 CONCEDIDA -
JANE DE ANDRADE GARCIA 12369180457 CONCEDIDA -
JANIEL DA CRUZ SANTOS 20679798476 CONCEDIDA -
JANIELE BRITO DOS SANTOS 16274182129 CONCEDIDA -
JAQUELINE FERREIRA MARTINS 16220661215 CONCEDIDA -
JENNIFER RODRIGUES BEZERRA PEREIRA 16254082072 CONCEDIDA -
JEOGALLENES SANTOS SILVA 20751168542 CONCEDIDA -
JESIANE DO NASCIMENTO LEAO 16291150965 CONCEDIDA -
JESSICA FREITAS SILVA 21008999514 CONCEDIDA -
JESSICA ISABELLY COSTA CUNHA 16286119796 CONCEDIDA -
JESSICA LORENA SOUZA DA SILVA 14013980904 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JESSICA MARIA MACIEL ALBUQUERQUE 01632354831 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
JESSICA OLIVEIRA DA CONCEICAO 16346494407 CONCEDIDA -
JESSICA PRISCILA SOUZA NEVES 20960477971 CONCEDIDA -
JESSICA SCARLET FURTADO DOS SANTOS 23838542599 CONCEDIDA -
JESSYCA KELLY DA PAIXAO FERREIRA 16210593632 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
JHENNIFER DAIANA ROSA AMARAL 16288128539 CONCEDIDA -
JHONATA EDUARO DA SILVA CORREA 23891573797 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JHONATA PINTO GOMES 22022493213 CONCEDIDA -
JHONATAN RIBEIRO SARDINHA 20689732788 CONCEDIDA -
JHULYA EDUARDA CASTRO DO SANTOS 20689878545 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JOANA MURIEL LIMA TENREIRO DA SILVA 16197710103 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
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JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 16323420458 CONCEDIDA -
JOAO MANOEL SELEIRO DA SILVA 16265917928 CONCEDIDA -
JOAO PEDRO DIAS DA SILVA 20607529029 CONCEDIDA -
JOAO ROBERTO ANDRADE BELO 16296139870 CONCEDIDA -
JOAO RODRIGUES CORDEIRO NETO 20093664308 CONCEDIDA -
JOAO SAMUEL CARNEIRO CALDAS 13491682427 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JOAO VICTOR FREITAS DE SOUZA 23820458634 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JOAO VICTOR FREITAS ROCHA 14682809446 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR SANTANA SOUZA 16296176717 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JOAO VICTOR SILVA FERREIRA 13196617423 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR TEIXEIRA DA SILVA 23632297572 CONCEDIDA -
JOAO VITOR DO NASCIMENTO PEREIRA 20131483212 CONCEDIDA -
JOEL RIBEIRO DA SILVA FILHO 21024369090 CONCEDIDA -
JOELSON DA SILVA FRANCA JUNIOR 13849681342 CONCEDIDA -
JOICE MARIA CRUZ BAIA 20422835859 CONCEDIDA -
JOIMARA RODRIGUES ABREU 16210620605 CONCEDIDA -
JONATA GABRIEL DE PAULA DA SILVA 16223305568 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JORDAN DOWNEY GALDINO DA SILVA E SILVA 23796907837 CONCEDIDA -
JORGE AUGUSTO PAZ DA SILVA 16247417862 CONCEDIDA -
JORGE LUIS PEREIRA NUNES 23760041511 CONCEDIDA -
JORGE SOARES DE OLIVEIRA 01688015384 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
JOSE AUGUSTO OLIVEIRA SILVA 12722118027 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JOSE EUGENIO ALVES DA SILVA 23851683281 CONCEDIDA -
JOSE LUCAS SANTOS TRINDADE 23739366962 CONCEDIDA -
JOSE MIGUEL LOBATO DE VILHENA 16322273001 CONCEDIDA -
JOSE VICTOR BARATA MARTINS 12878181427 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JOSE VINICIUS BICHO DOS REIS 16308604683 CONCEDIDA -
JOSENILDA GEMAQUE ASSUNCAO 16213524682 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
JOSIAS CRISTIANO DO ESPIRITO SANTO COELHO 13876336421 CONCEDIDA -
JOSIELEN CASTRO SANTOS 13699014311 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JOSINARA DE AGUIAR FRAZAO DOURADO 20108893736 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
JOSINEIDE SANTOS DO ESPIRITO SANTO 20178671465 CONCEDIDA -
JOYCELEIA CARVALHO FERREIRA 21320580604 CONCEDIDA -
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JUAN PABLO ZACARIAS DA SILVA 21299473123 CONCEDIDA -
JUAN VITOR ARAUJO DOS SANTOS 23846136030 CONCEDIDA -
JUANN LOUREIRO PEREIRA 14591065339 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JUDITH OLIVEIRA COSTA 13389703429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JULIA ALMEIDA DA FONSECA 16341147814 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
JULIA EVELIN FERREIRA BENJAMIN 16340969381 CONCEDIDA -
JULIA MARIA BRAZ LIMA 23853713269 CONCEDIDA -
JULIA SETUBAL REIS SILVA 21319545728 CONCEDIDA -
JULIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 20403704280 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JULIANA ARIADNE DOS SANTOS 20747568248 CONCEDIDA -
JULIANA SANTOS DA COSTA 23851744183 CONCEDIDA -
JULIO CESAR LOPES DA SILVA 20452375104 CONCEDIDA -
KAIANE FERREIRA AGUIAR 16344137240 CONCEDIDA -
KAIO LAERCIO COSTA CORREA 13269915151 CONCEDIDA -
KAIO SOUZA DA CRUZ 16292040632 CONCEDIDA -
KAMILA JENNIFER BARBOSA DA SILVA 12918068022 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
KAMILLA DA CRUZ SILVA 20720115692 CONCEDIDA -
KAMILLI SOUZA DA SILVA 16210795944 CONCEDIDA -
KAREN CAROLYNE TELES DA CUNHA 20224447852 CONCEDIDA -
KARINA DE CASSIA LEITE VIANA 20436425666 CONCEDIDA -
KARINA FAVACHO DAMASCENO 16494716653 CONCEDIDA -
KARINA PALHETA DO ROSARIO 23812509853 CONCEDIDA -
KARINY RIBEIRO DA SILVA 20345794847 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
KARLA LARISSA ALVES GONCALVES 16457479368 CONCEDIDA -
KAROLINA MARINHO PONTES 12832244426 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
KAUAN BARROSO COSTA 23886115360 CONCEDIDA -
KAWAN SOUSA FERREIRA 16462419920 CONCEDIDA -
KAWANNY BEATRIZ DAMASCENO PENNA DE SOUZA 00000261035 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
KELLEN DE FATIMA SARAIVA 20445928640 CONCEDIDA -
KELLRY JHEMYLLY DA CRUZ RIBEIRO 23795379527 CONCEDIDA -
KELLY CRISTINA FERREIRA GONCALVES 23820771308 CONCEDIDA -
KELMA ALVES DA SILVA 16420353522 CONCEDIDA -
KENNEDY VICTOR DO NASCIMENTO SANTOS 23828579856 CONCEDIDA -
KEREN VICTORIA SILVA FONSECA 20421380335 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
KETHLEN CAMILLY OLIVEIRA IBEABUCHI 23652343766 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
KETULIN DA SILVA COTA 20935565323 CONCEDIDA -
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KEVELLY KELLY DA PAIXAO SILVA 21314708580 CONCEDIDA -
KEVEMMARCEL DA SILVA MARTINS 16520222403 CONCEDIDA -
KEVILLY CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO 23745095665 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
KEVIN ROBERTO RAMOS SERRAO 16468587388 CONCEDIDA -
KEYTH SUELLEN DE OLIVEIRA XAVIER 20006085606 CONCEDIDA -
KHYRA VANESSA LOBO GRANGENSE 21334527248 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
KLICIA ELLEN CORREA BORGES 22822059585 CONCEDIDA -
LAILA AYOUB 23812972774 CONCEDIDA -
LAILA DA SILVA FERREIRA 16487796418 CONCEDIDA -
LAIS DE SOUSA TAVARES 23742593001 CONCEDIDA -
LAISA AMORIM RABELO 12149805938 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
LANNA AGATHA FREIRE PINHEIRO 06232946138 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
LANNA BEATRIZ BRITO DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
LANNA KAREN BRAGA LOPES 22816844195 CONCEDIDA -
LARA SUELLEN PEREIRA TORRES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
LARICE ALVES ROCHA DO NASCIMENTO 16476272765 CONCEDIDA -
LARISSA COELHO PEREIRA SILVA 19047065967 CONCEDIDA -
LARISSA GOMES DA SILVA 23890416116 CONCEDIDA -
LARISSA LIMA AMARAL 16469896759 CONCEDIDA -
LARYSSA ARAUJO DA SILVA 22815084146 CONCEDIDA -
LAUDICA MENDONCA DA SILVA 16494728902 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
LAURA CAROLINE FELIPE DE FREITAS 15701964721 CONCEDIDA -
LAURA CASTRO BATISTA NETA 20958827286 CONCEDIDA -
LAURA LUIZA DA SILVA VIEIRA 15711147688 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LAURA QUEIROZ CAMARGOS LOPES 20049008999 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
LAURA REIS DE CARVALHO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
LAURA TOMASSO AZEVEDO 16470929002 CONCEDIDA -
LAURA VICTORIA PANTOJA DA SILVA 22815642505 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
LAURINETE ALMEIDA SOARES 16414571025 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LAYANNE DE OLIVEIRA RODRIGUES 13832704425 CONCEDIDA -
LAYS FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 20960473453 CONCEDIDA -
LAYSA PEREIRA DE CASTRO 16501909261 CONCEDIDA -
LAYZA KAROLLINA MENDES OLIVEIRA 21321962713 CONCEDIDA -
LEANY AMANDA DO CARMO SOUZA 19054036551 CONCEDIDA -
LEILA DOS SANTOS AZEVEDO 20622866774 CONCEDIDA -
LEONARDO RYON ALVES DOS SANTOS 16440424522 CONCEDIDA -
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LETICIA ALVES PINTO DE SA 23766309087 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
LETICIA ARAUJO SODRE 15108771278 CONCEDIDA -
LETICIA CRISTINA FRANCA DA COSTA 14562432701 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
LETICIA FERREIRA VIDAL ALVES 13567713425 CONCEDIDA -
LETICIA GOMES DE ARAUJO 16368486547 CONCEDIDA -
LETICIA GONCALVES GONCALVES 14211594237 CONCEDIDA -
LETICIA GRIFFITH NUNES DO NASCIMENTO 23854625959 CONCEDIDA -
LETICIA JULIANA ROCHA DE SOUZA 16459830364 CONCEDIDA -
LETICIA LUANA TAPERA BORGES 23630282918 CONCEDIDA -
LETICIA MACEDO DE SARGES 20689735906 CONCEDIDA -
LETICIA MARIA CARDOSO CRUZ 13118009194 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LETICIA SUELEN DOS SANTOS QUARESMA 16501931690 CONCEDIDA -
LETICIA SUZELY PAIVA DA SILVA 23834310448 CONCEDIDA -
LEYLA VIANA DE OLIVEIRA 16521976835 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
LIANDRA KATARYNA DA SILVA FAVACHO 23892370814 CONCEDIDA -
LIANDRA MIRLEN DE FREITAS FONSECA 16487893723 CONCEDIDA -
LIBIA LOBATO VIEIRA 13549722426 CONCEDIDA -
LIELSON GOMES MATOS 20372142732 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
LILIA KATIA BARBOSA PAJEU 16462614359 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LILIAN LETICIA SILVA DA SILVA 16447130842 CONCEDIDA -
LILLIAN ALEXIA LAMEIRA DA ROCHA 23791884480 CONCEDIDA -
LINDINES DOS REIS FIGUEREDO 20130125568 CONCEDIDA -
LINDONVRAL PEREIRA DE AQUINO 16474977400 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LIRLANE FERREIRA DE SOUSA DA SILVA 16377999470 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LIVIA MARIA VIEIRA TAVARES 23784134137 CONCEDIDA -
LIVIA OLIVEIRA BARROS 21301156452 CONCEDIDA -
LIZANDRA QUADROS DE NAZARE 14205264778 CONCEDIDA -
LORENA LETICIA LOBATO DE MEDEIROS 23708928659 CONCEDIDA -
LORENA QUEIROZ DOS SANTOS 23880748426 CONCEDIDA -
LORRAN GABRIEL GOMES ROCHA 16501511101 CONCEDIDA -
LORRANE SANTOS SILVA 20072922014 CONCEDIDA -
LORRANY ALVES PEREIRA 22824230672 CONCEDIDA -
LOUI DE OLIVEIRA NERY 12582357652 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
LUAN DO ROSARIO FORTES 16504864722 CONCEDIDA -
LUANA ROBERTA COSTA DA CUNHA 23748199259 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LUANA WERENA LIMA CAMARA 23826009653 CONCEDIDA -
LUANN LOBATO LOUREIRO 15449734577 CONCEDIDA -
LUCAS BRONZE MORAES ARAUJO 19028711719 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
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LUCAS DANIEL ALMEIDA SILVA 16457794476 CONCEDIDA -
LUCAS DE CASTRO GOMES 16488895010 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 16481950520 CONCEDIDA -
LUCAS GABRIEL CARDOSO DE SOUZA 23675620243 CONCEDIDA -
LUCAS GIOVANNI SILVA PAMPLONA VICENTE 23713991037 CONCEDIDA -
LUCAS PEREIRA FERREIRA 16509902614 CONCEDIDA -
LUCAS ROCHA BRITO 20607197468 CONCEDIDA -
LUCAS SILVA CARNEIRO 16501968527 CONCEDIDA -
LUCAS VITURINO DE SOUZA 20120600565 CONCEDIDA -
LUCIANA BATISTA CUITE LOPES 16506485214 CONCEDIDA -
LUCIANE DA SILVA LIMA 12583744579 CONCEDIDA -
LUCIANO CASAIS MIRANDA 23890968399 CONCEDIDA -
LUISA VALENTINA LOPES LIMA 12986907182 CONCEDIDA -
LUISA VALERIA ALVES PINHEIRO 16460344222 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LUIZ ANTONIO SOARES MONTEIRO 12500043039 CONCEDIDA -
LUIZ EDVAN CARDOSO BORGES 13724041429 CONCEDIDA -
LUIZ FELIPE DA SILVA SANTOS 23838960358 CONCEDIDA -
LUIZ FELIPE TINOCO COSTA 15103353109 CONCEDIDA -
LUIZ FERNANDO LOUREIRO DE MORAES 21314553900 CONCEDIDA -
LUIZ GUSTAVO DE FRANCA FELIX 16478597181 CONCEDIDA -
LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA 16450420686 CONCEDIDA -
LYZANDRA SANTOS LINHARES 20345663297 CONCEDIDA -
MAILANY SANTOS ALMEIDA 16166311967 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
MALENA DA SILVA LIMA GOMES 23719003953 CONCEDIDA -
MAMIBIA ASTRID BASTOS DE MENDONCA 20427618627 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
MANOEL FERNANDO RIBEIRO FERREIRA 21326646356 CONCEDIDA -
MANOEL NILSON BORGES 12346706983 CONCEDIDA -
MANUELA EDWIGES NASCIMENTO DOS SANTOS 23697445789 CONCEDIDA -
MANUELA MICKELLY MONTEIRO MORAES 23661340480 CONCEDIDA -
MANUELLE RAMOS DOS ANJOS 05421960269 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MANUELLY CAROLINA MONTEIRO DA SILVA 21295686718 CONCEDIDA -
MARA MARCELI GOMES LOPES 20178460936 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARCELLY ALBUQUERQUE VIDAL 20423867258 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
MARCELLY ALEXSSANDRA RIBEIRO MOTA 16427779355 CONCEDIDA -
MARCELY ANDRADE BELO 16470421319 CONCEDIDA -
MARCIA ALESSANDRA RODRIGUES CORREA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARCIO JOAO SARDINHA RODRIGUES 23662615335 CONCEDIDA -
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MARCIO JOSE DUARTE MACIEL 18054779335 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARCLEANE COSTA SOUSA 20641135798 CONCEDIDA -
MARCOS GABRIEL SOUSA MARTINS 12326207965 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARCOS MARQUES MARQUES 20188059762 CONCEDIDA -
MARCOS VICTOR DOS PRASERES TELES 20382601143 CONCEDIDA -
MARCUS HEBER FERREIRA BARBOSA 15640003778 CONCEDIDA -
MARCUS VINNICIUS UCHOA PINTO MARQUES 02372523580 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARIA APARECIDA GARCIA DO ESPIRITO SANTO 20690909513 CONCEDIDA -
MARIA BEATRIZ CONCEICAO NUNES 16454989780 CONCEDIDA -
MARIA CANDIDA NUNES DE FREITAS SILVA 22817778013 CONCEDIDA -
MARIA CLARA PINHEIRO DOS SANTOS 23800527797 CONCEDIDA -
MARIA DE NAZARE BORGES 23871756136 CONCEDIDA -
MARIA DO ROSARIO ALVES MAIA 14304741191 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA BARBOSA BELO 01245889370 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARIA EDUARDA FONSECA DE SOUZA 22820761096 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARIA EDUARDA GOES DE MELO 23711036100 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA MAGNO MOURA 21314324278 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA VASCONCELOS MARQUES 16445290141 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA WENECK DA SILVA 22809914892 CONCEDIDA -
MARIA ELOHA MOREIRA REIS 16484115193 CONCEDIDA -
MARIA HELENA DE LIMA RAMOS 22814739262 CONCEDIDA -
MARIA IVANA DA SILVA MATOS 21333799618 CONCEDIDA -
MARIA JACKELINE DE SOUSA VIANA OLIVEIRA 12584362424 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
MARIA JULIA SENA SILVA 23733642720 CONCEDIDA -
MARIA LUIZA SANTOS E SANTOS 15189307488 CONCEDIDA -
MARIANA RODRIGUES MOREIRA 15414706585 CONCEDIDA -
MARIANGELA VITORIA FERNANDES FAVACHO 23868056641 CONCEDIDA -
MARIELE CRISTINA DA SILVA E SILVA 16466728138 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
MARIELLY CARDOSO BENICIO 23832509255 CONCEDIDA -
MARILENE MARANHAO DOS SANTOS 16487386341 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARILENE SARGES DO CARMO 20678894102 CONCEDIDA -
MARILIA SOUSA NASCIMENTO 16211135441 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
MARINA CORREA COSTA 23731971808 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
MARINA LEIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 23831813368 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
MARINILDA GEMAQUE DE AZEVEDO 16474436698 CONCEDIDA -
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MARIO JORGE MORAES FRANCO 20448998054 CONCEDIDA -
MARLISON MURILO PARANHOS MAUES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARLLON FLORES RIBEIRO 16443692951 CONCEDIDA -
MARLON GABRIEL DA COSTA ALMEIDA 23868074097 CONCEDIDA -
MARUSA SANTANA PIRES 16058818746 CONCEDIDA -
MATEUS RODRIGUES DE NOVAES 16078204328 CONCEDIDA -
MATHEUS AMIEL PEREIRA DE SOUZA 02314736214 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MATHEUS ANTONIO BARBOSA FERNANDES 12796872425 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MATHEUS CRISOSTOMO BOTELHO 20187195565 CONCEDIDA -
MATHEUS GONCALVES DE ARAUJO 14302003476 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MATHEUS VITOR MESQUITA DE LIMA 23681399855 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
MAXNILDA DA CHAGAS ROCHA 20372059230 CONCEDIDA -
MAYARA COSTA DIAS 20394831157 CONCEDIDA -
MAYARA LUCIANE DE AZEVEDO MACEDO 23816225426 CONCEDIDA -
MAYARA VILHENA MAUES 16392006495 CONCEDIDA -
MEL CAROLINE VIEIRA GONCALVES 20767565716 CONCEDIDA -
MELISSA CAMILLY VIEIRA GONCALVES 20767565732 CONCEDIDA -
MELISSA ISABELLY TEIXEIRA FRANCO 16448367080 CONCEDIDA -
MELISSA MOTA SOARES 16486342995 CONCEDIDA -
MESSIAS CARLOS SILVA DE SOUZA 23826817849 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MICHEL DE ALMEIDA RAYMUNDO 12933351244 CONCEDIDA -
MICKAELLY ANNES TOME SANTOS 23840821815 CONCEDIDA -
MIGUEL SANTOS GOMES 16389131098 CONCEDIDA -
MIGUEL YURI DO ESPIRITO SANTO DO CARMO 20750243141 CONCEDIDA -
MIKAELLE SOARES DE OLIVEIRA 16445346007 CONCEDIDA -
MILENA CRISTINA CARNEIRO COSTA 22011079356 CONCEDIDA -
MILENA CRISTINA GOES MACHADO 26802736975 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MILENNA DE NAZARE RODRIGUES DA SILVA 16446782005 CONCEDIDA -
MILENO SILVA BARROS 16470507965 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
MILLY GRAHAN DIAS MELO 16453161460 CONCEDIDA -
MILTON DE PAULA SANTOS JUNIOR 12373721416 CONCEDIDA -
MIRELLY RAMOS DE OLIVEIRA 16675667336 CONCEDIDA -
MIREYA CRISTINA MACIEIRA CARVALHO 70009693262 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MONARIA MILENA DE OLIVEIRA MARQUES 16429492991 CONCEDIDA -
MURILO BENTES MIRANDA 23704389508 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
MURILO BENTES MIRANDA 23704389508 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
MURILO SILVA DA LUZ 20198684051 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MYLEIDE GOMES DE SOUSA 16667059284 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
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NADIA KARIME MORAES SENA 13073669425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único

NADNA DA SILVA PIRES 20692658232 CONCEDIDA -
NAIRA GABRIELA SARGES SILVA 23881979189 CONCEDIDA -
NATALIA DA SILVA SOUZA 20477979399 CONCEDIDA -
NATALIA GABRIELE OLIVEIRA SILVA 20760797441 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
NATALIA GONCALVES BARRETO 16648725940 CONCEDIDA -
NATHALIA ARAUJO GOMES 16588650737 CONCEDIDA -
NATHALIA FERNANDA VIEIRA SOUZA 23607317662 CONCEDIDA -
NATHALIA GABRIELLY DE OLIVEIRA PALHETA 23775528934 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
NATHAN DA SILVA BIA VIANA 23826895149 CONCEDIDA -
NAYAN DA SILVA FERREIRA 16440405277 CONCEDIDA -
NAYANE CAROLINE BARBOSA SALES 23708875342 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
NAYARA SILVA CARDOSO 12777466426 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
NELCILLY MAYARA DAMASCENO DA SILVA 12957662428 CONCEDIDA -
NICOLAS MIGUEL TAVARES CARVALHO DA SILVA DIAS 23621809771 CONCEDIDA -
NICOLE CRISTINA DE CARVALHO BARBOSA 16680736030 CONCEDIDA -
NICOLE DA COSTA CORREA 23819074547 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
NICOLE KARINE CARDOSO DIAS 23863284132 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
NICOLI MONTEIRO MEDEIROS 15126812622 CONCEDIDA -
NICOLY KARLA DA SILVA BORGES 23617702668 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
NIVIAN FERREIRA ALFAIA 12606860421 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
NUBIA NAYARA MARQUES VIEIRA 13701539676 CONCEDIDA -
NURIELLY MONTEIRO CAMPOS 20360805854 CONCEDIDA -
OUARDE DANIELE DOS SANTOS RODRIGUES 12808292424 CONCEDIDA -
PAMELA LETICIA MAIA SANTOS 23675111802 CONCEDIDA -
PATRICIA DA SILVA PEREIRA 13545789429 CONCEDIDA -
PAULA DA SILVA BARBOSA 04669968934 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
PAULA GABRIELY PANTOJA CAMPELO 16673172601 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
PAULA NIKOLE NEVES DA SILVA 16658351334 CONCEDIDA -
PAULA VICTORIA CARDOSO DE OLIVEIRA 16630851545 CONCEDIDA -
PAULA VITORIA DE SOUZA BARBOSA 21324911222 CONCEDIDA -
PAULO DE CARVALHO FIDELES 20415234950 CONCEDIDA -
PAULO DE TARSO FEITOZA NAVEGANTES JUNIOR 23871396350 CONCEDIDA -
PAULO EDUARDO FERNANDES VIEIRA 02499954256 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
PAULO RHENAN VIANA LOPES 16686604500 CONCEDIDA -
PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO JUNIOR 23603327779 CONCEDIDA -
PAULO VICTOR MELO PESSOA 16666937490 CONCEDIDA -
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PEDRO HENRIQUE SANTANA DA SILVA 23804738660 CONCEDIDA -
PEDRO LUCAS ARAGAO SOZAR 23663106639 CONCEDIDA -
PEDRO PEREIRA DOS SANTOS 21072379726 CONCEDIDA -
PEDRO RAFAEL SILVA DA SILVA 23846044055 CONCEDIDA -
PETERSON RAMON LIMA OLIVEIRA 23610206477 CONCEDIDA -
POLYANE ALICE MAGALHAES GUILHERME 12918008429 CONCEDIDA -
QUEFFANY DIAS MELO 16453137365 CONCEDIDA -
QUEZIA DA SILVA LIMA 23891346375 CONCEDIDA -
RAFAEL VITOR FARINHA LIMA 14271793074 CONCEDIDA -
RAFAELA ELUAN CRUZ FERREIRA 16616278787 CONCEDIDA -
RAFAELA MIRANDA ALVES 23894324011 CONCEDIDA -
RAFFAEL BOTELHO DE OLIVEIRA 23697424366 CONCEDIDA -
RAIANNE CILENE MARIA DA SILVA RODRIGUES 20637348448 CONCEDIDA -
RAILENE CHRISTIE MARIA DA SILVA RODRIGUES 20637348421 CONCEDIDA -
RAIMUNDO NONATO ALCANTARA VILHENA 12581209420 CONCEDIDA -
RAISSA HELLEN AMADA CARVALHO 23695356150 CONCEDIDA -
RAISSA PEREIRA MOTA 16667484457 CONCEDIDA -
RAISSA RAQUEL MARINHO DOS SANTOS 23711305780 CONCEDIDA -
RAMON RAMOS DA SILVA 20146409692 CONCEDIDA -
RAPHAEL LUIZ LIMA MOUZINHO 19034332104 CONCEDIDA -
RAPHAEL NICOLAS CARNEIRO SOUZA 23652548309 CONCEDIDA -
RAYANE ABREU DA SILVA 16677319203 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
RAYANE ANDRESA CARVALHO BATISTA 23609544836 CONCEDIDA -
RAYANNE SAVINA ALENCAR SOBRINHO 12583481780 CONCEDIDA -
RAYANNY DA SILVA COSTA 16655297355 CONCEDIDA -
RAYELEN DE SOUZA LIMA 16584984894 CONCEDIDA -
RAYSSA CRISTINA DE OLIVEIRA MONTEIRO 14785082220 CONCEDIDA -
RAYSSA MEL BITTENCOURT DA SILVA 23866805787 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
RAYZA BARBOSA DE SOUZA 23726515433 CONCEDIDA -
REBECA CRISTINA LAVOR FERNANDES 20791892357 CONCEDIDA -
REBECA LOPES DE OLIVEIRA 23845582355 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
REBECCA CAROLINA CARNEIRO SOUZA 23652548317 CONCEDIDA -
RENAN AMADOR DE ASSIS 21057189105 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
RENAN DA SILVA PINHEIRO 23846479833 CONCEDIDA -
RENAN FELIPE PEREIRA DA SILVA 16652185459 CONCEDIDA -
RENATA LIMA DA CONCEICAO 16656768440 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
RENATA MARQUES DE SOUSA 23876510852 CONCEDIDA -
RENATA SOUSA DE MORAIS 15826891444 CONCEDIDA -
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RENATO CORREA PARAGUASSU 23817624960 CONCEDIDA -
RENATO VIEGAS DOS SANTOS 16609657263 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
RENILDA DO SOCORRO FERREIRA BRITO TAVARES 23832491674 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
RENZO FERREIRA DE SOUZA 23794720969 CONCEDIDA -
RHEBECA CAVALCANTE DO NASCIMENTO 23685302228 CONCEDIDA -
RIAN EVANGELISTA FARIAS 20730383363 CONCEDIDA -
RIAN MARQUES DE SOUSA 16642340729 CONCEDIDA -
RIAN PINHEIRO RODRIGUES 23698939297 CONCEDIDA -
RICARDO DA CONCEICAO RODRIGUES 12936672424 CONCEDIDA -
RICARDO HENRIQUE DA ROCHA PAIXAO BRIGLIA RAMOS 23775379092 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
RICKELMY SANTOS AZEVEDO DA CUNHA 23767323385 CONCEDIDA -
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA GONCALVES 12522670826 CONCEDIDA -
ROBERTA MESQUITA DA COSTA 21308212986 CONCEDIDA -
RODRIGO ALMEIDA GARCIA 16643999929 CONCEDIDA -
RODRIGO DOS SANTOS DO MAR 23684174749 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
RODRIGO LOBATO RODRIGUES 23829681824 CONCEDIDA -
RODRIGO MARCELO PEREIRA TRIGOSO 23796813611 CONCEDIDA -
RODRIGO PINHEIRO MONTEIRO 16671478059 CONCEDIDA -
RODRIGO SANTOS DE JESUS 17053659850 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
ROMULO ARAUJO DA COSTA 23691161509 CONCEDIDA -
RONALD CLEO DA SILVA OLIVEIRA FILHO 14302761462 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
RONALD MATHEUS DA SILVA MOURAO 16623116231 CONCEDIDA -
ROSANA MARINHO CAMPOS 16699152743 CONCEDIDA -
ROSANGELA MARIA DA SILVA RAMOS 12608599542 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ROSANGELA MARIA GEMAQUE AMARO 12354211742 CONCEDIDA -
ROSEMARY DO SOCORROWANDERLEY DIAS 12766503422 CONCEDIDA -
ROSIVANE LUZ MARINHO 16561567022 CONCEDIDA -
ROZINETE GAMA CAXIAS 16565989576 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
RUAN PEREIRA SILVA 16685625385 CONCEDIDA -
RUTH LEIA SOUZA ALVES GOMES 23809812206 CONCEDIDA -
RYAN BARBOSA DA SILVA 12759085408 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
RYAN GABRIEL BATISTA BRITO 13010840429 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
SABRINA NOGUEIRA DA SILVA 21024369228 CONCEDIDA -
SABRINA TARCYLA ARAUJO 20454538647 CONCEDIDA -
SALOMAO ROCHA DA SILVA 23832520577 CONCEDIDA -
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SAMANTA BARRA DOS SANTOS 20453804947 CONCEDIDA -
SAMILLY ALVES DE ALMEIDA 16660988336 CONCEDIDA -
SAMYLLE RODRIGUES DE LIMA 20151452894 CONCEDIDA -
SANARA ALMEIDA RODRIGUES 16693788441 CONCEDIDA -
SANDRA MYLENNA LOPES DOS SANTOS 16616220517 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
SANDRI HELENA DE AMORIM SANTOS 12726094424 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
SARA COSTA MARQUES 21020187117 CONCEDIDA -
SARAH DE OLIVEIRA CORREA 14303899204 CONCEDIDA -
SARAH NATALIA SILVA DE MORAIS 12680689374 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
SARAH NOGUEIRA DA SILVA 23769800555 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
SARAH PORTO BANDEIRA 21329458003 CONCEDIDA -
SAVIO LUIZ MESQUITA DA CRUZ 16695121363 CONCEDIDA -
SIDNEY KALEB BARBOSA DOS SANTOS 20178406826 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
SIDNEY SANTOS DA SILVA 16652621089 CONCEDIDA -
SILVANA DINIZ DOS SANTOS 16653359345 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
SILVANA LOPES SANTANA 12601125421 CONCEDIDA -
SILVIA CAMPOS MOURA 20625402310 CONCEDIDA -
SILVIANE SALES PIMENTEL 16620088172 CONCEDIDA -
SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA 16566693824 CONCEDIDA -
SIMONE SILVA DE SOUSA SANTOS 16580179989 CONCEDIDA -
SINTIA BONITO DE OLIVEIRA 16697508192 CONCEDIDA -
SIRINEY BARBOSA GOMES 23883802243 CONCEDIDA -
SOLANE DO SOCORRO LAREDO RIBEIRO 20094963651 CONCEDIDA -
STENEY FORTUNATO DE LIMA 13160164429 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
SUELEN ELIANA SANTOS DA SILVA 19056740523 CONCEDIDA -
SUELLEN LOURENCO LOBATO 20718309523 CONCEDIDA -
SUENE LARISSA MARTINS XAVIER 06356242655 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
SUSAN CRISTINY REIS SILVA 23842885926 CONCEDIDA -
SUYANNE LUYSE SOUZA MEIRELES 23794063984 CONCEDIDA -
SUYANNY DA SILVA DOS ANJOS 16571464161 CONCEDIDA -
SYUANNE DA SILVA SANTANA 14304880906 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
TAIANE DE SOUZA FERNANDES 16670298103 CONCEDIDA -
TAIENY ALBUQUERQUE TINOCO 13780501456 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
TAINAS GOMES DA COSTA 16485298607 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
TALILA VITORIA CARNEIRO E SILVA 00000000001 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
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TALISON DOS SANTOS SILVA 16627528062 CONCEDIDA -
TALITA DE SOUZA CODECO 13158120320 CONCEDIDA -
TALITA SOUZA LOPES 20449421559 CONCEDIDA -
TALITTA DE SOUSA LINHARES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
TAMARA THAIS SOARES DA SILVA 16602833740 CONCEDIDA -
TAMIRES BORGES ALBUQUERQUE 13833643373 CONCEDIDA -
TAMIRES GABRIELE ALVES BRABO 21304827048 CONCEDIDA -
TAMIRES RODRIGUES SANTOS 16640330475 CONCEDIDA -
TAMYRIS SIQUEIRA SILVA 20131606314 CONCEDIDA -
TARCIANA JUNIOR DOS SANTOS 16554529331 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
TARCIFRAN SIDONIO MONTEIRO 13126305694 CONCEDIDA -
TARCYLA RODRIGUES GARCES 21302487207 CONCEDIDA -
TATHYANE BROCHADO DE SOUZA 23860317837 CONCEDIDA -
TAYANE SILVA MORAES 16672114131 CONCEDIDA -
TAYANE SILVA WANZELER 16569887964 CONCEDIDA -
TAYNARA MONTEIRO DOS REIS 23607673124 CONCEDIDA -
TAYNARA SILVAWANZELER 16569893700 CONCEDIDA -
TELMA COSTA DE MATOS 06192985375 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
THAINA DE SOUZA MIRANDA 13675310387 CONCEDIDA -
THAINA FOCHEZATTO CHARAO 12709776008 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
THAIS REGINA CASTRO DA SILVA PACHECO 16560051251 CONCEDIDA -
THALES SOLAN DOS SANTOS MARTINS 20939090338 CONCEDIDA -
THALITA SILVA MANARI 23860161519 CONCEDIDA -
THAMIRIS GARCIA DA SILVA 23854994385 CONCEDIDA -
THAMIRIS MEMORIA CAMPOS 16698232703 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
THAYANNE STEPHANYE NUNES ROSA 16664322901 CONCEDIDA -
THAYARA BELO LEAL 20678115421 CONCEDIDA -
THAYARA FRANCA PEREIRA 20358490388 CONCEDIDA -
THAYLANNE RODRIGUES GOMES 15165077369 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
THAYNA DE SOUZA FERREIRA 23847130869 CONCEDIDA -
THAYNA SILVA DOS SANTOS 15644863240 CONCEDIDA -
THAYNARA GABRIELA DA SILVA BENTES 20095839164 CONCEDIDA -
THAYNARA SANTOS DE FARIAS 16623029614 CONCEDIDA -
THAYS DO SOCORRO OLIVEIRA 16605892438 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
THIADO DUARTE PEREIRA 23834010193 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
THIAGO HENRIQUE DE SOUZA LIMA 16622006734 CONCEDIDA -
THIAGO RAPHAEL GERALDO OLIVEIRA LIMA 13484612451 CONCEDIDA -
THIAGO RIBEIRO SANTANA 21278003640 CONCEDIDA -
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THYAGO SANTOS GOMES 23865195861 CONCEDIDA -
TIAGO CASTRO VINAGRE 16691075820 CONCEDIDA -
URBANO FRANCISCO DE LIMA PEREIRA 23850232154 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
VALDENISE FERNANDES DE OLIVEIRA 20118994659 CONCEDIDA -
VALDILENE PIMENTEL REIS 16561706820 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
VALERIA DOS SANTOS PIMENTA 20626545654 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
VALERIA SILVA E SILVA 16572428525 CONCEDIDA -
VALTER GERALDO TERRA JUNIOR 16605647557 CONCEDIDA -
VANELMA NUNES FERREIRA 13168910421 CONCEDIDA -
VANESSA VALE COSTA 21333086158 CONCEDIDA -
VICTHORIA NALANDA CRUZ SIVA 23774588356 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
VICTOR GABRIEL ARAUJO COIMBRA DOS SANTOS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
VICTOR GABRIEL SANTOS BARBOSA 13473788421 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
VICTOR HUGO ALMEIDA NUNES 14304787744 CONCEDIDA -
VICTOR MANOEL BARBOSA CHARONE 21332738283 CONCEDIDA -
VICTOR MANOEL CAMARA PIMENTEL 16652497353 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
VICTOR VELOSO DALAPICULA 21287524070 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
VICTORIA BRAGA PESSOA DE OLIVEIRA 23817667147 CONCEDIDA -
VICTORIA CARDOSO SOARES 16620967249 CONCEDIDA -
VICTORIA MILENA NUNES DA SILVA 16583958725 CONCEDIDA -
VICTORIA MIRANDA BANDEIRA 16584849776 CONCEDIDA -
VINICIUS DARLAN DA SILVA GARCEZ 21302543174 CONCEDIDA -
VINICIUS DE OLIVEIRA BARBOZA 20223540352 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
VINICIUS FRANCO COUTO 23844433399 CONCEDIDA -
VINICIUS SANTOS VINAGRE 16646655368 CONCEDIDA -
VITORIA ARAUJO DE ALMEIDA 23612528889 CONCEDIDA -
VITORIA CAMILLE TEIXEIRA MELO 12176292326 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
VITORIA KAMYLLE SANTOS DOS SANTOS 23647879130 CONCEDIDA -
VITORIA KAROLINE RAMOS DA SILVA 13076043403 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
VITORIA LETICIA SOARES VILHAMOR 16622338982 CONCEDIDA -
VITORIA RIBEIRO DA SILVA CRUZ 23708580652 CONCEDIDA -
VITORIO AUGUSTO DE LIMA LEITAO 23600409545 CONCEDIDA -
WAGNER HENRIQUE SANTOS BATISTA 20655470675 CONCEDIDA -
WALDENISY FERREIRA MENDES 16664659183 CONCEDIDA -
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WALERIA CRISTINA VALOIS FONSECA 19055714952 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
WANESSA HELENA DUARTE FAVACHO 13730888918 CONCEDIDA -
WANESSA KELLY DOS SANTOS GONCALVES 16645756802 CONCEDIDA -
WANESSA SOARES DA SILVA 16630811314 CONCEDIDA -
WELISSON ALBUQUERQUE BARBOSA 16052699699 CONCEDIDA -
WELLINGTON KAUA SANTOS PAIXAO 02386475741 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
WILCILENE ALVES DA SILVA 16542332139 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
WILLIAM NORONHA VIEIRA 23835776572 CONCEDIDA -
WILLIAM TAVARES MINOWA 23874776650 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
WILMA ALVES BRANDAO 13984401085 CONCEDIDA -
YAN RIPARDO PEREIRA 14243579101 CONCEDIDA -
YANA BRUNA DA SILVA 16280478867 CONCEDIDA -
YARA MACIEL NUNES 14591014432 CONCEDIDA -
YASMIM COSTA BRAGA 23795051122 CONCEDIDA -
YASMIM SUENE PEREIRA REIS 20678366092 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
YASMIN ALMEIDA DA SILVA 12640869428 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no

Cadastro Único
YASMIN CHRISTINY DE AVIZ FREITAS 23883350083 CONCEDIDA -
YASMIN CRISTINI TAVARES BRASIL 16445517898 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
YASMIN KELLEN CHAGAS BATISTA 23712530516 CONCEDIDA -
YASMIN OLIVEIRA SILVA 23858845341 CONCEDIDA -
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ADAN ALEXEY MAFRA DE MENEZES CONCEDIDA -
ADSON SALES DE MORAES CONCEDIDA -
ANDREWWALLACE DOS REIS DA SILVA CONCEDIDA -
ARTUR ARAUJO SARGES CONCEDIDA -
BRUNA NATIANE COSTA MAUES CONCEDIDA -
CARIN MARIA DANTAS NEIVA CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO PEREIRA LEAO CONCEDIDA -
CARLOS GABRIEL TAVARES COSTA CONCEDIDA -
CASSIA STEFANY BISPO RODRIGUES CONCEDIDA -
CLAUDIO TENORIO BARBOSA NETO CONCEDIDA -
CRISTIANO SOARES SOBRAL DE SOUZA CONCEDIDA -
DANIEL FELIPE MONTEIRO DA SILVA CONCEDIDA -
DANIEL GOMES SILVA CONCEDIDA -
DAYENNE CUNHA LOPES CONCEDIDA -
DEREK CHRYSTIAN MONTEIRO LEITAO CONCEDIDA -
EDUARDA DA CUNHA SABINO CONCEDIDA -
EDUARDA PAIXAO VICENTINI CONCEDIDA -
EMILLY CRISTINA SOARES CARDOSO CONCEDIDA -
EMMANUEL NUNES MONTES NETO CONCEDIDA -
ERISON DE SOUSA FREITAS CONCEDIDA -
EWERTON VIANA FARIAS JUNIOR CONCEDIDA
FELIPE VILHENA COSTA CONCEDIDA -
FRANCISCO ELIELSON MOURA GOMES CONCEDIDA -
FRANCOISE DE JESUS FERNANDES LEITE CONCEDIDA -
ISADORA RAQUELL SOARES DE QUEIROZ CONCEDIDA -
JACQUELINE SAMMER OLIVEIRA SILVA CONCEDIDA -
JAIME DA SILVA OLIVEIRA CONCEDIDA -
JOAO FILIPE CORREA DA FONSECA CONCEDIDA -
JOAO GABRIEL GOMES ROCHA CONCEDIDA -
JOAO PEDROMOREIRA LOBATO CONCEDIDA -
JOSE FERNANDES SILVA OLIVEIRA CONCEDIDA -
JOSIMARY DA CONCEICAO DOS SANTOS ARAUJO CONCEDIDA -
JULIANA BARBOSA GUABIRABA CONCEDIDA -
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LAIS DA SILVA FRAZAO CONCEDIDA -
LENA FONSECA DE SOUSA CONCEDIDA -
LORENA PATRICIA DA SILVA MACHADO CONCEDIDA -
LORRANE STEFANE FONSECA MOREIRA DA SILVA CONCEDIDA -
LUCIAN ELAN TEIXEIRA DE BARROS CONCEDIDA -
MAELI DE SOUSA RAMOS CONCEDIDA -
MAX MATHEUS SOUSA SHIKAMA CONCEDIDA -
MAYLA CARVALHO COSTA CONCEDIDA -
PAOLA LORRAYNE ALBUQUERQUE DOS ANJOS CONCEDIDA -
PEDRO HENRIQUE MESSIAS MESQUITA CONCEDIDA -
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO VIEIRA CONCEDIDA -
REBECA DE OLIVEIRA VARELA CONCEDIDA -
RENATO SABINO DA SILVA CONCEDIDA -
RODRIGO DA CONCEICAO MENEZES CONCEDIDA -
SANDRA LUIZA NOLETO VILARINHO CONCEDIDA -
SILAS PATRICK PEREIRA DE OLIVEIRA CONCEDIDA -
TASSIO MATHEUS SOUSA DA SILVA CONCEDIDA -
THALITA E SILVA LISBOA CONCEDIDA -
VERGILIO DA COSTA ALMEIDA JUNIOR CONCEDIDA -
WEVERTON DA SILVA BRITO COSTA CONCEDIDA -
YASMIN DE ASSIS CORREA CONCEDIDA -
YASMIN LOHANNY BRANDAO FREIRE DE SALES CONCEDIDA -
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3 . RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA SERVIDOR DA UEPA E SEUS DEPENDENTES

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO CONFORME INFORMAÇÃO DA DGP/UEPA
ALDENISE PEREIRA DE MORAES CONCEDIDA -
ALICIA DE SOUZA FARIAS CONCEDIDA -
AMANDA KAYLANE PINA SILVA NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
ANA CLARA DA SILVA ARAUJO CONCEDIDA -
ANALICE CUNHA DA PAZ CONCEDIDA -
ANNE LOUISE DE OLIVEIRA XIMENES CONCEDIDA -
BEATRIZ MILEIDE RODRIGUES TAVARES NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
CAMILA VIANA BARROS CONCEDIDA -
CESAR FERREIRA FERNANDES FILHO CONCEDIDA -
DANIEL LUIS LIMA DA FOMSECA NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
DANIEL SILVA DA COSTA NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
ELIANA DA SILVA LIMA CONCEDIDA -
EMANUELE LIMA MARTINS CONCEDIDA -
EMILY CHIARA SILVA ANDRADE CONCEDIDA -
HELLEN THAYANA SILVA MOREIRA CONCEDIDA -
JENNIFER SUELLEN MOTA GRIGORIO NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
JESSIKA PIRES MACEDO FE NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
JOAO PEDRO CAVALCANTE DE HOLANDA PINHO NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
KEDMA DE CARVALHO LIMA NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
LAILA RIBEIRO CUNHA CONCEDIDA -
LUCAS GABRIEL COSTA DE CASTRO CONCEDIDA -
MARCELO HENRIQUE DA SILVA FIGUEIRA NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
MARIANA TENORIO PICANCO NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
NATHALYA MARQUES VALOIS CONCEDIDA -
NYCOLLE DO NASCIMENTO CARVALHO CONCEDIDA -
PAMELA OLIVEIRA DA SILVA NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
PEDRO BELCHIOR DAMASCENO DE ALMEIDA NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
PEDRO HENRIQUE BARROS OLIVEIRA DA SILVA CONCEDIDA -
PEDRO RAUL GONCALVES CALLINS CONCEDIDA -
RENAN HENRIQUES NERY NÃO CONCEDIDA Candidato não cadastrado como Servidor/Dependente na UEPA
WALQUIRIA NAZARETH DO ESPIRITO SANTO SILVA CONCEDIDA -
WANIA NAZARETH DO ESPIRITO SANTO SILVA CONCEDIDA -
YASMIN ANDRADE DIAS CONCEDIDA -



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

4. DOS RECURSOS

Conforme Edital:

13.1. É facultado a qualquer candidato interpor recurso contra as publicações e resultados deste processo seletivo, nos períodos previstos no cronograma do processo.
13.2. O candidato poderá interpor recursos com argumentos consistentes, utilizando o mesmo e-mail informado no seu cadastro para prosel@uepa.br, anexando o modelo de
requerimento de recursos disponível na página de acompanhamento do processo devidamente preenchido. “

Belém, 17 de novembro de 2021

Clay Anderson Nunes Chagas
Reitor da Univers idade do Estado do Pará


